
Förskolabarnen Alice och Alicia klipper bandet tillsammans med Carin Skarman, Vd på KBAB och Lina Larhult (s), ordförande i
barn- och ungdomsnämnden.
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Med sång och bandklippning invigdes
Bageriets förskola i Tullholmsviken

Snön låg vit över Tullholmsviken när Bageriets förskola invigdes under
festliga former. Förskolebarnen Alice och Alicia fick äran att klippa bandet,
och flera av barnen hade klätt upp sig i bagarutstyrsel dagen till ära.
Ceremonin avslutades stämningsfullt med förskolans egna sång ”Vi
sockerbagare på Bageriet”, till barnens stora förtjusning.

– Det var en väldigt fin stund. Barnen var delaktiga och stolta, säger Anna



Olausson, rektor på Bageriets förskola.

Bageriets förskola samlar nu barn och personal från Slussvaktens och
Fullriggarens förskolor, som avvecklas, under ett och samma tak. Nästa vecka
börjar även helt nya barn på förskolan.

– Det är jättepositivt att vi nu kommer närmare varandra. Vi har samarbetat
tidigare, men nu får vi vara tillsammans på riktigt – det skapar helt nya
möjligheter, säger Anna.

Barnen flyttade in i lokalerna redan förra veckan och är fortfarande i en lära-
känna-fas.

– Första dagen var så rolig att barnen tyckte den var ännu bättre än julafton!
Det är samma leksaker som flyttat med, men i en ny miljö tog leklusten fart
direkt, berättar Anna.

En förskola byggd för gemenskap och lärande

Bageriets förskola är byggt av Karlstads Bostads AB och ligger i två plan med
plats för 72 barn, fördelade på sex avdelningar som arbetar i tre team. De
yngsta barnen går i teamet Skorpan/Kringlan, medan de äldre barnen tillhör
teamen Vispen/Spritsen och Marängen/Mazarinen – namn som barnen själva
fått vara med och bestämma via omröstning.

Varje avdelning har omkring 10 barn för de yngre och 12–13 barn för de
äldre. Förskolan har en gemensam matsal på bottenplan, som även kan
användas för pedagogiskt arbete och rörelse, samt flera gemensamma ytor
för skapande.

– Genom att jobba i team frigör vi fler lekytor och kan erbjuda en större
variation i barnens vardag, säger Anna.

Maten levereras från Orrholmsskolans tillagningskök, och förskolan har även
ett mottagningskök som möjliggör enklare matlagning på plats.

En verksamhet där barnens röst står i centrum



På Bageriets förskola står delaktighet, demokrati och relationer i fokus.
Barnen ses som aktiva medskapare i sin vardag.

– Vi ser förskolan som en mötesplats där barnen får vara med och påverka,
fatta beslut och bli lyssnade på. Alla barn ska mötas utifrån sitt eget värde
och få sina erfarenheter tagna på allvar, säger Anna.

Verksamheten arbetar aktivt med STEAM och NTA, bland annat genom
särskilda lärmiljöer där barnen får experimentera, utforska digital teknik och
arbeta praktiskt tillsammans.

– Vi vill väcka nyfikenhet och skaparlust. Barnen ska kunna hämta material
själva, prova, misslyckas och lyckas – både på egen hand och tillsammans,
avslutar Anna.

En hållbar byggnad mitt i ett bostadshus

Bageriets förskola är inrymd i bottenplanet av ett åttavånings lägenhetshus i
Tullholmsviken och är uppförd enligt Miljöbyggnad Silver 4.0. På taket finns
också solpaneler.

39 procent av inredningen är återbrukad, och mycket av möblerna och
materialet har flyttats med från de tidigare förskolorna.

Utemiljön är utformad utifrån tre zoner – en trygg zon med sittplatser,
sandlek, vila med mera, en dynamisk zon med fria ytor, cykelslinga,
hinderbana och naturlek samt den vilda zonen med lekbuskage och en
speldosa barnen kan snurra på för musik.

För mer information kontakta:

Anna Olausson, rektor Bageriets förskola, 070-330 62 71
Amanda Karlsson, kommunikatör barn- och ungdomsförvaltningen, 072-710
77 92
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